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Otvoreno prvenstvo BiH
SARAJEVO, 29. - 30.12.2018

Disciplina 6 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
29.12.2018. - 10:05 Rezultati Prelim
REKODI BIH 3:49.08 HAJDER, Ensar BIH Doha (QAT) 5.12.2014.
REKODI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 18 3:50.47 KOVAČIĆ, Marko BIH Zrenjanin (SRB) 1.11.2018.
REKODI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 16 3:52.78 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Zagreb (CRO) 23.12.2015.
REKODI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 14 4:07.70 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Banja Luka 23.3.2013.
REKODI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 12 4:34.54 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Banja Luka 26.3.2011.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Kategorija A

1. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 4:18.95 550
50m: 29.38 29.38 150m: 1:35.21 33.46 250m: 2:41.61 33.21 350m: 3:48.28 32.96

100m: 1:01.75 32.37 200m: 2:08.40 33.19 300m: 3:15.32 33.71 400m: 4:18.95 30.67

2. LASIĆ, Luka 01 Sport Time, SA 4:26.59 504
50m: 28.96 28.96 150m: 1:35.89 33.96 250m: 2:44.96 34.34 350m: 3:53.97 34.37

100m: 1:01.93 32.97 200m: 2:10.62 34.73 300m: 3:19.60 34.64 400m: 4:26.59 32.62

3. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 4:44.55 415
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.16 36.71 250m: 2:57.62 36.22 350m: 4:09.30 36.11

100m: 1:08.45 36.06 200m: 2:21.40 36.24 300m: 3:33.19 35.57 400m: 4:44.55 35.25

4. DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 4:47.19 403
50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.16 35.69 250m: 2:55.41 36.60 350m: 4:09.68 37.05

100m: 1:06.47 34.66 200m: 2:18.81 36.65 300m: 3:32.63 37.22 400m: 4:47.19 37.51

Kategorija B

1. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 4:47.70 401
50m: 31.79 31.79 150m: 1:44.52 36.48 250m: 2:58.45 37.08 350m: 4:12.77 37.05

100m: 1:08.04 36.25 200m: 2:21.37 36.85 300m: 3:35.72 37.27 400m: 4:47.70 34.93

2. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski, MO 4:51.44 386
50m: 31.57 31.57 150m: 1:43.23 36.74 250m: 2:59.00 38.16 350m: 4:15.62 38.42

100m: 1:06.49 34.92 200m: 2:20.84 37.61 300m: 3:37.20 38.20 400m: 4:51.44 35.82

3. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 4:57.18 364
50m: 33.89 33.89 150m: 1:47.08 36.87 250m: 3:03.50 38.20 350m: 4:19.95 38.00

100m: 1:10.21 36.32 200m: 2:25.30 38.22 300m: 3:41.95 38.45 400m: 4:57.18 37.23

4. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 4:59.42 356
50m: 33.66 33.66 150m: 1:51.31 38.75 250m: 3:07.64 37.50 350m: 4:23.57 37.77

100m: 1:12.56 38.90 200m: 2:30.14 38.83 300m: 3:45.80 38.16 400m: 4:59.42 35.85

5. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 5:00.26 353
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.55 38.03 250m: 3:05.80 37.97 350m: 4:23.13 38.47

100m: 1:11.52 37.62 200m: 2:27.83 38.28 300m: 3:44.66 38.86 400m: 5:00.26 37.13

6. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 5:21.51 287
50m: 34.86 34.86 150m: 1:55.10 40.76 250m: 3:17.42 41.28 350m: 4:41.10 41.93

100m: 1:14.34 39.48 200m: 2:36.14 41.04 300m: 3:59.17 41.75 400m: 5:21.51 40.41

7. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sprint - Tuzla 5:22.32 285
50m: 35.57 35.57 150m: 1:58.49 41.72 250m: 3:20.74 41.22 350m: 4:43.77 41.26

100m: 1:16.77 41.20 200m: 2:39.52 41.03 300m: 4:02.51 41.77 400m: 5:22.32 38.55

8. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 5:25.00 278
50m: 34.71 34.71 150m: 1:57.78 42.42 250m: 3:22.41 42.31 350m: 4:47.20 41.71

100m: 1:15.36 40.65 200m: 2:40.10 42.32 300m: 4:05.49 43.08 400m: 5:25.00 37.80

9. ZOVKO, Luka 06 Zrinjski, MO 5:26.27 275
50m: 36.47 36.47 150m: 1:58.90 42.28 250m: 3:22.23 42.19 350m: 4:46.04 41.42

100m: 1:16.62 40.15 200m: 2:40.04 41.14 300m: 4:04.62 42.39 400m: 5:26.27 40.23

10. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 5:29.08 268
50m: 34.61 34.61 150m: 1:56.31 41.32 250m: 3:20.31 42.23 350m: 4:47.28 43.74

100m: 1:14.99 40.38 200m: 2:38.08 41.77 300m: 4:03.54 43.23 400m: 5:29.08 41.80
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Otvoreno prvenstvo BiH
SARAJEVO, 29. - 30.12.2018

Disciplina 6, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, Kategorija B

Rang G.R. Vreme RTBodova

11. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 5:33.73 257
50m: 35.68 35.68 150m: 2:01.56 43.73 250m: 3:26.77 42.51 350m: 4:51.85 42.92

100m: 1:17.83 42.15 200m: 2:44.26 42.70 300m: 4:08.93 42.16 400m: 5:33.73 41.88

12. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 5:44.33 234
50m: 36.01 36.01 150m: 2:04.02 45.00 250m: 3:33.76 44.51 350m: 5:02.88 45.52

100m: 1:19.02 43.01 200m: 2:49.25 45.23 300m: 4:17.36 43.60 400m: 5:44.33 41.45

13. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 5:53.28 216
50m: 36.76 36.76 150m: 2:05.66 45.08 250m: 3:36.97 46.26 350m: 5:08.98 45.57

100m: 1:20.58 43.82 200m: 2:50.71 45.05 300m: 4:23.41 46.44 400m: 5:53.28 44.30

14. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 5:59.78 205
50m: 39.98 39.98 150m: 2:12.45 47.22 250m: 3:44.76 46.18 350m: 5:15.93 45.67

100m: 1:25.23 45.25 200m: 2:58.58 46.13 300m: 4:30.26 45.50 400m: 5:59.78 43.85

15. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 6:00.85 203
50m: 39.49 39.49 150m: 2:11.39 46.61 250m: 3:45.35 47.76 350m: 5:16.58 44.92

100m: 1:24.78 45.29 200m: 2:57.59 46.20 300m: 4:31.66 46.31 400m: 6:00.85 44.27

16. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 6:19.24 175
50m: 42.94 42.94 150m: 2:21.45 49.03 250m: 350m:

100m: 1:32.42 49.48 200m: 5:34.13 3:12.68 300m: 400m: 6:19.24

17. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 6:29.17 162
50m: 40.47 40.47 150m: 3:10.58 1:42.42 250m: 4:53.39 51.52 350m:

100m: 1:28.16 47.69 200m: 4:01.87 51.29 300m: 5:44.38 50.99 400m: 6:29.17
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